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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43409603A

2. Data e Regjistrimit 09/10/2014
3. Emri i Subjektit bd MINO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM SOFRATIKE Fshati 
Sofratike, lagjia "Zona Ekonomike", rruga "Dhuvjan", 
godine nje kateshe, nr. i pasurise 16/15, zona kadastrale 1487 
24.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te te gjitha mallrave. Tregtim me pakice te 

karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregti me shumice 
dhe me pakice te mallrave te ndryshem, industrial, lendeve te 
ndertimit, paisje elektrike, pjeseve te kembimit per automjete 
dhe elektronike, artikujbe te ndryshem ushqimore. Bar-kafe, 
hotel dhe restorant. Shoqeri turistike. ndertime civile dhe 
shteterore. konsulence financiare dhe juridike. Agjensi 
imobiliare.
Bezhan Trako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2019                Deri: 07/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Afrim Gjyli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2019                Deri: 07/10/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Luan Muça14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2017                Deri: 

Mihal Çavo15. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
15.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2017                Deri: 

16. Ortakët BezhanTrako

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.000.000,00

16.2 Numri i pjesëve 50,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët AfrimGjyli

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.000.000,00

17.2 Numri i pjesëve 50,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: bd MINO
E-Mail: afrimgjyli@gmail.com  
Telefon: 0694068230 0694068240 

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-665558-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178193-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5569C081-D022-4C14-A564-0C221437E2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADB9157-7329-4584-B55D-D0B3FE3C433B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D135E22-653F-41FA-980C-FC4DA49B1518
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819920-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2016 per miratimi e 
pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-124128-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Asamblese dt.25.01.2017 për fillimin 
e procedurave te zmadhimit kapitalit shoqerise dhe caktimin e Z. Luan Muça si Expert 
Kontabel, Z. Mihal Çavo,  për përgatitjen e Raportit te Zmadhimit Kapitalit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Luan Muça")                      Nga data 
"24/01/2017

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mihal Çavo")                      Nga data "24/01/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167167-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.06.02.2017 ku eshte 
vendosur:Miratimin e raportit te vleresimit te ekspertit Vleresues Z.Mihal Çavo. Miratimin 
e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar Z.Luan Muça, për rritjen e kapitalit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389B2302-172A-4F3A-BC9F-3953BE1F4BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61E0312-5E62-41FD-9497-5F3286F72C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61E0312-5E62-41FD-9497-5F3286F72C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3406C104-1694-4ADB-AB21-71030FE920E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5C52D9-1307-49C2-8218-E2814379E6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A619EF02-E2BF-45CC-8420-F06D2C8168D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05B5B0E-7669-4C15-9D9A-FAB580FE225E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303A7030-5EDA-401E-80C8-211D206DE1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF925AC-1D1F-4C97-855F-39D506D2F554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E2FC17-8C83-47E5-968E-3B985A9D857B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7145C3C5-FD84-4FE3-842E-3C3A2520D80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFC9786-FA27-4834-8864-763F53941E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BC3FAF-6888-4F72-82EF-35A4FEEF0391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66062459-6445-44FD-8B4C-6BFF03AC4039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66062459-6445-44FD-8B4C-6BFF03AC4039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7511EDCE-8A3C-4EFC-965E-A24BC54224CA
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shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit Vleresues Z.Mihal Çavo date 25.01.2017. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel  te autorizuar Z.Luan Muça date 06.02.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "24.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "241.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bezhan Trako")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Gjyli")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("12.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400154-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862665-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C096A9D-CD57-45FE-8B5B-116DC206124A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C096A9D-CD57-45FE-8B5B-116DC206124A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF3C879-4C3D-4C5B-A14E-BFDE4B4396C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FD13C4-145F-45BC-9A43-CE644E121E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D9991C-FE56-4B66-BEA6-EC55E7A969AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FD3F2E-2A4E-4CC4-B7DC-107A53D95710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925C2825-0D56-466F-9A82-8DB73FE4AC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5FA2CA-7565-4A61-8F1C-986E0D27DA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5FA2CA-7565-4A61-8F1C-986E0D27DA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDCC03E-474E-4A00-814E-B53FF6D584C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147D193B-4AE3-446A-BABD-D0CDAB5EC540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB9FF85-3853-490E-AC0E-D518581DBB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA28825D-61C0-45AA-B993-241ED7267BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BDD408-B09D-4528-BB48-36F5F7714DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BDD408-B09D-4528-BB48-36F5F7714DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402CC090-36F8-4549-9113-394AD645BC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8743C6-38EE-4851-80B1-3C4C985282EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F97165-9B46-43ED-84AE-C59F5C82B1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9431056E-26D6-4EFE-BE5F-E0435CB85EAC
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288579-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese,anekset.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx-
1.xlsx
Vendim i asamblese 2018 bd MINO  shpk.pdf
Te tjera 2018 bd MINO shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2.xlsx

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363804-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.10.2019  për emërimin e administratorëve z. Bezhan Trako dhe z. Afrim Gjyli për një 
periudhë 5 vjeçare nga data 07.10.2019 deri më 07.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bezhan Trako")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/10/2014")            u be              ("07/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bezhan Trako")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2019")            u be              ("07/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afrim Gjyli")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/10/2014")            u be              ("07/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afrim Gjyli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2019")            u be              ("07/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552712-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx-1   
2019.xlsx
V.Asambleje bd Mino shpk 2019.pdf
Shenimet spjeguese 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13515C6B-8605-48CF-8B91-B5477ECC8D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12FDC66-D7DE-4891-BC78-519B3A474EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12FDC66-D7DE-4891-BC78-519B3A474EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A975AAC-9531-4787-B561-1417ECDD76B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAC9F52-7B41-4C1A-90FB-C05F055603CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C5CDDE-EA74-45D5-8767-FF5E754840A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781BCF16-65E0-4CAD-93E3-37C6EDD9F9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781BCF16-65E0-4CAD-93E3-37C6EDD9F9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A873BEA-2B19-4EF2-8E4E-B5E6D420378B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2463423C-DDCB-47E9-A6C6-E3F5A282D30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D7380C-CD9D-416F-90DF-1F427982C976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D7380C-CD9D-416F-90DF-1F427982C976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056AF4FA-8C07-4757-88C2-78FE5CF9998F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D2A895-3000-490D-BECC-422A2B06B77E
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2    2019.xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739641-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
2020.xlsx
V. Asambles db MINO shpk  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2 2020.xlsx
Shenime spjeguese 2020.pdf

Datë: 05/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85E277A-6703-4B43-9486-FD20CF23358B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FEF558-C64D-4C0E-9C4D-F17E46666345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FEF558-C64D-4C0E-9C4D-F17E46666345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2BE5DA-0AE7-4245-A342-D78333825F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2926AA65-9913-4221-9D71-4656B3EB34C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B225D9D-9965-41B3-825E-48DEEB0FCF76

